
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Kl. 

E01 

E01 

E01 

G01 

E01 

G01 

E01 

E01 

G01 

E01 

E 

E 

E 

E 

G 

E 

G 

E 

E 

G 

E 

Nr. 

2 

10 

201 

29 

6 

5 

414 

315 

13 

35 

Name 

Luca Nierychlo 

Jannik ulrich 

Jaron Schmidt 

Casey Romeo Jung 

Luis Pfeifer 

Tom Moldenhauer 

Erik Zipf 

Kilian Kraft 

Tim Apel 

Luke Breuer 

Club/Wohnort 

MSV Lahnberge/ADAC 

MSC Beuern 

MCS Schrecksbach 

MC Moorgrund 

MCS Schrecksbach 

AMC Langgöns 

Msc Wisskirchen 

ADAC Hessen-Thüringen 

MCC Weilerswist 

Team 

Mefo Sport Racing Team 

MX-Racing-Project 

Jung Husqvarna CR#29 

Riders Store 

SCHMITZ PRO JUNIORS 

BesteZt 

51.452 

53.738 

55.086 

1:00.117 

1:01.513 

1:02.764 

1:02.825 

1:10.293 

1:16.893 

InRd. 

6 

5 

10 

8 

6 

4 

8 

7 

7 

0 

Diff. 

2.286 

3.634 

8.665 

10.061 

11.312 

11.373 

18.841 

25.441 

Abst. 

2.286 

1.348 

5.031 

1.396 

1.251 

0.061 

7.468 

6.600 

Rd. 

11 

11 

10 

9 

9 

9 

8 

8 

7 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 19.09.2020 11:29:27 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleite: Torsten Kotzan 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessencup 

MX Hessencup Moorgrund 

01 - 50ccm 

2. Training 

Qualifikation (10:00 Zeit) started at 11:17:28 

Moorgrund 1,600 km 

19.09.2020 11:05 


